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FTESE PER KREDITORET

Drejtuar: Kreditorévé té Shoqéris
shogeri ne likuidim e siper.

” HIGHTECH MEDICAL” sh.p.k.

Tirane

(FTESA E PARE)

Daté :02/05/2011

Shogéria” HIGHTECH MEDICAL” shpk. me seli ne adresen: Sheshi Zogu I Zimbi
banken UBA, kati I peste *, Tirane eshte krijuar me date 18/03/2010 me NIPT: LO1518018F
prane QKR dhe Drejtorise Rajonale te Tatimeve Tirane.

Shogéria_HIGHTECH MEDICAL” shpk me daten 01/04/2011 ka filluar procedurat e
likujdimit pér prishjen e saj, Q¢ né kéfé moment emri i shogérisé sé publikuar éshté ”
“HIGHTECH MEDICAL” shpk. Shogeri ne likuidim e siper.

Fiohen t gjithé kreditorét e shogérisé ” HIGHTECH MEDICALshpk shogeri ne likuidim e
siper, pér té depozituar pretendimet e tyre pér prishjen e saj. Ju kujtoj té gjithé kreditoréve se

pretendimet duhet té depozitohén brenda 30 ditévé nga data e njoftimit té fundit.

Likujduesi i shoqérisé Z. Artan Golemi éshté eméruar nga asambleja e ortakve te shogerise
dhe rregjistruar prang Qéndrés sé rrégjistrimit me date 01/04/2011

Artan Golemi
Likujdator
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TIRANE ALBANIA

nar

Adresa :
Rr-Deshmoret e 4 Shkurtit P 17, Sh3, Apt.12
Tirané



